[bookmark: _GoBack].

REQUERIMENTO N.º 538/2019

Reitera solicitação de informações referentes ao Requerimento 139/19 sobre empresas que participaram de certame licitatório para contratação de empresa especializada para o controle e manutenção do cadastro territorial.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores

 				O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais,     após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Reitera o questionamento do ítem1 do requerimento 139/19, para que a Administração Municipal informe relação de empresas que participaram do certame licitatório para contratação de empresa especializada para o controle e manutenção do cadastro territorial no município, bem como as respectivas propostas.

JUSTIFICATIVA:

	O vereador busca informações com a finalidade de exercer suas atividades fiscalizatórias e de acompanhamento das ações do Poder Executivo Municipal.

Valinhos, 13 de Março de 2019

    MAURO DE SOUSA PENIDO
           Vereador